
Kolektory Praha, a.s. Evidenční číslo smlouvy správce: VPK - 24/2018 

SSČ AV ČR, v. v. i. Č. smlouvy uživatele: 301-X/18 

1 

D O D A TE K  č .  2  
ke Smlouvě o využití prostoru kolektoru uzavřené dne 28. 8. 2018, která je účinná ve znění 

dodatku č.1 („smlouva“) 

Smluvní strany 

 
 
Správce: Kolektory Praha, a.s. 
 se sídlem Praha 9, Vysočany, Pešlova 3/341, PSČ 190 00 

zastoupená: , předsedou představenstva,  
, místopředsedou představenstva 

 IČO: 26714124 
 DIČ: CZ26714124 
 spisová značka B 7813 obchodního rejstříku Městského soudu v Praze 
 bankovní spojení: 246929231/0300 
 (dále jen správce) 

a 

Uživatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
  se sídlem: Praha 1, Staré Město, Národní 1009/3, PSČ 110 00 
  zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 

  IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR 
bankovní spojení: 123-246450247/0100 

 (dále jen uživatel) 
 
 

Předmět dodatku 

 
 
Předmětem dodatku je úprava bodu 2. a 3. článku II. smlouvy po provedení přejímky dne 2. 2. 2021 
v souvislosti s uložením optického kabelu do kolektoru Ovocný trh, Celetná a Příkopy v délce 
450 bm a nového využití průvrtů Ø 100 mm v délce 2 bm. 
 
 
 
Bod 2. a 3. článku II. smlouvy - Cenové a platební ujednání se mění k 1. 3. 2021 následovně: 

 
 

2. Příspěvek na provoz kolektorů je stanoven takto: 

Skutečná délka optických kabelů v kolektoru  734,00 bm 

Úhrada za 1 bm/měsíc  5,90 Kč +  DPH 

Úhrada za měsíc 4 330,60 Kč +  DPH 

Průvrty (8 bm – DN Ø 100 mm – 5 Kč/bm/měsíc)  40,00 Kč +  DPH 

Celkem za měsíc 4 370,60 Kč +  DPH 

3. Uživatel se zavazuje hradit příspěvek na provoz kolektorů měsíčně na základě faktur vystavených 
správcem v průběhu každého běžného kalendářního měsíce ve výši 4 370,60 Kč + DPH dle platných 
předpisů se splatností faktury 21 dnů od doručení uživateli. 
Uživatel souhlasí, aby správcem vystavené faktury byly zasílány elektronicky na e-mailovou adresu 
uživatele: . 



Kolektory Praha, a.s. Evidenční číslo smlouvy správce: VPK - 24/2018 

SSČ AV ČR, v. v. i. Č. smlouvy uživatele: 301-X/18 

2 

Závěrečná ujednání 

 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) bude tento dodatek č. 2 uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí uživatel. 

2. Správce je oprávněn provést doúčtování ceny stanovené tímto dodatkem č. 2 daňovým dokladem, 
který bude správcem vystaven v souladu s § 6 odstavec 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů, nejdříve v den uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv. Tento den 
bude dnem zdanitelného plnění.  

3. Smluvní strany podepíší tento dodatek elektronicky. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2021 za předpokladu, že je do té doby tento dodatek 
uveřejněn v registru smluv, jinak nabývá účinnosti až dnem uveřejnění.  

 

V Praze dne V Praze dne 

správce: uživatel: 
Kolektory Praha, a.s. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
 
 
 

………………………………… .………………………………………. 
  Ing. Tomáš Wencel, MBA 

předseda představenstva ředitel 
 
 
  

………………………………….  
 

místopředseda představenstva 




